
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

  
 

 

___________________________________________________________________________________ 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
 Cruz Machado, nº 58; CEP 80.410-170 

Centro – Curitiba - Paraná 
 

EDITAL Nº 037/2014 

 
A Comissão de Processo Seletivo da Comarca de Londrina, no uso de duas atribuições 

legais, tendo em vista o Edital 036/2014, resolve: 

 

RETIFICAR a lista de inscritos publicada, tornando TODOS os inscritos no Processo Seletivo 

aptos a realizarem a prova.  

No entanto, lembramos que é de inteira responsabilidade do estagiário a atualização de seus 

dados pessoais no site da Central de Estágio, uma vez que todas informações que constam no 

cadastro são utilizadas no Processo Seletivo. 

 

 

 

GREGORY VICTOR PINTO DE FARIAS 

Presidente da Comissão de Processo Seletivo  

da comarca de Londrina. 

 

 

BRUNA LOUISE TAKAKI 

CAMILA NUNES VIEIRA 

DIOGO MAOSKI 

Gestão de Pessoas – Defensoria Pública do Estado do Paraná 

 

 


